Pedido: 79252 Vendedor: MARENIS DIETER

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9931 - MARENIS

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
CORDA

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9931 - MARENIS
102808 - PORCELANATO "A" 60X60 MUNARI GRAFITI EXT
111878 - REVESTIMENTO "A" 32,5X59 FORMA BRANCO
ACETINADO RETIFICADO

137199 - PORCELANATO "A" 62X62 TECNICO AVORIO
POLIDO

73677 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO INTERNO
CINZA

75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
BRANCO

75720 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
CINZA ARTICO

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M NBR7480

100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M NBR7480

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 9931 - MARENIS

67905 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000L 97X152CM
C/TPA SIMPLES

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M

Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 9931 - MARENIS

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33
PIM2)

Loja: 59 Tipo: 2 Vendedor: 9931 - MARENIS

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

5kg

60x60

32,5x59

62x62

20kg

5kg

5kg

8mm (5/16")

4,2mm

1000L

(127)

9x14x19cm

50kg

Marca

Quartzolit

Eliane

Eliane

Delta

Votomassa

Quartzolit

Quartzolit

ArcelorMittal

ArcelorMittal

Fortlev

Bonfim

Varios

Votoran

Cliente: 356.307.289-20 - JOSE CARLOS DOMINGUES

Data Emissao: 29/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/06/2022 1501

Péagina: lde4

Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
10,00 2SC 69,90 0,00 139,80
10,00 2,00 139,80
849,95 40.32 M2 73,81 0,00 2.976,02
249,23 20.7 M2 63,90 0,00 1.322,73
101940 g4 56 M2 59,90 0,00 3.867,14
700,00 35SC 33,90 0,00 1.186,50
10,00 2SC 69,90 0,00 139,80
10,00 2SC 69,90 0,00 139,80
14,22 3BR 47,90 0,00 143,70
2,62 2BR 15,93 0,00 31,86
2.855,42 169,58 9.807,55
16,55 1PC 398,41 0,00 398,41
93,60 6 PC 34,09 0,00 204,54
110,15 7,00 602,95
720,00 400 PC 0,61 0,00 244,00
720,00 400,00 244,00
500,00 10 SC 32,90 0,00 329,00
500,00 10,00 329,00




_ Pedido: 79252 Vendedor: MARENIS DIETER

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: 356.307.289-20 - JOSE CARLOS DOMINGUES

Descrigao

Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 9931 - MARENIS

119666 - CAL VIRGEM 20KG

72289 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO AMARELO 7M

55119 - QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA
83816 - PINCEL 3/4" ECONOMICO 695
83834 - PINCEL 1.1/2" ECONOMICO 697

89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA

90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E COBRE
MUITO BRANCO

118506 - MASSA CORRIDA 15KG (SACO)

41741 - ROLO 23CM ANTI-RESPINGO ECONOMICO
S/GARFO 1376-23

29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80
29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100
29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80
29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100
29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO NEVE

23415 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L ACETINADO
BRANCO

23467 - VERNIZ 3,6L MARITIMO BRILHANTE
23475 - AGUARRAS 5L

23924 - SELADOR ACRILICO 18L

Loja: 59 Tipo: 4 Vendedor: 9931 - MARENIS

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. AGUA
22994034

7425 - TUBO 25MM SOLD. 3M

7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

20kg

3/4"

2x4

3/4"

1.1/2"

18kg

18L

15kg

23cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

3,6L

5L

18L

1kg

25mm

3/4"

25mm

50mm

Marca

Engecal

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quartzolit

Suvinil

Real Cor

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Data Emissao: 29/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/06/2022 1501

Pagina: 2de4
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
100,00 5SC 12,70 0,00 63,50
0,84 2 RL 27,97 0,00 55,94
1,45 1PC 171,61 0,00 171,61
0,20 4 PC 2,69 0,00 10,76
0,03 3PC 3,09 0,00 9,27
0,15 5PC 7,28 0,00 36,40
56,16 3CX 56,89 0,00 170,67
52,56 2LT 419,90 0,00 839,80
150,00 10 SC 22,65 0,00 226,50
0,20 5PC 16,63 0,00 83,15
0,40 10 PC 4,25 0,00 42,50
0,40 10 PC 4,06 0,00 40,60
0,60 20 PC 1,34 0,00 26,80
1,00 50 PC 0,98 0,00 49,00
0,60 30 PC 1,00 0,00 30,00
26,23 1LT 619,90 0,00 619,90
10,00 2GL 160,95 0,00 321,90
5,00 1GL 152,90 0,00 152,90
4,39 1GL 135,77 0,00 135,77
26,00 1LT 189,90 0,00 189,90
436,21 166,00 3.276,87
2,00 2RL 21,91 0,00 43,82
0,07 1PC 27,66 0,00 27,66
0,17 1PC 48,88 0,00 48,88
0,60 1TB 18,89 0,00 18,89
1,50 1TB 67,30 0,00 67,30




Pedido: 79252 Vendedor: MARENIS DIETER

Data Emissao: 29/06/2022 ;

15:03 |

V ) Hora Emisséo:

= " Cliente: 356.307.289-20 - JOSE CARLOS DOMINGUES :

Balaroti Valido até: 29/06/2022 1501 |

A sua casa em 1°lugar in- ~ _ . L. |

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000 Pagina: 3de 4 :

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

14023 - TUBO 32MM SOLD. 3M 32mm Tigre 1,00 1PC 41,42 0,00 41,42

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE 25x3/4" Tigre 0,18 2pC 20,14 0,00 40,28

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ 50x1.1/2" Tigre 0,17 1pPC 45 87 0,00 4587

FLANGE

2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA 32x25mm Tigre 0,01 1PC 1,69 0,00 1,69

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 50mm Tigre 0,57 1PC 74,69 0,00 74,69

2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 0,03 1PC 1,96 0,00 1,96
6,30 13,00 412,46

Loja: 59 Tipo: 5 Vendedor: 9931 - MARENIS

33574 - LONA PLASTICA 10X4M 150 MICRAS PRETA 10x4m  Lonas Parana 2,32 1PC 86,62 0,00 86,62

8316 - FITA ISOLANTE 10M 10m Tigre 0,45 1PC 13,64 0,00 13,64
2,77 2,00 100,26

Endereco de Entrega:

Loja: 59 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 59 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 59 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 59 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 59 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 3 Tipo: 3: RUA SINKE FERREIRA 1051 CASA 02 CURITIBA PR 81530340
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA SINKE FERREIRA 1051 CASA 02 CURITIBA PR 81530340
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 6: RUA SINKE FERREIRA 1051 CASA 02 CURITIBA PR 81530340
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido: 79252 Vendedor: MARENIS DIETER Data Emissdo:  29/06/2022

. Hora Emisséo: 15:03 |
= " Cliente: 356.307.289-20 - JOSE CARLOS DOMINGUES ‘
Balaroti Valido até: 29/06/2022 1501

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Pagina: 4de4

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ
Frete: R$ 258,19
Total do Orgcamento: R$ 16.915,76

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



